Anexo Técnico y II. Cotización respectivamente, que forman parte integrante del 
mismo 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de 
los bienes objeto de este contrato, la cantidad de $98,886.15 (Noventa y ocho mil ochocientos 
ochenta y seis pesos 15/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $15,821.78 (Quince mil 
ochocientos veintiún pesos 78/100 M.N.), que hace un total de $114,707.93 (Ciento catorce mil 
setecientos siete pesos 93/100 M.N.) 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos) hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la 
ADQUISICIÓN DE BOTIQUINES DE PRIMEROS AUXILIOS PARA LAS DIRECCIONES ESTATALES, DE